МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПОС. КОТЧИХА ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 17.03.2025 г.                                                                                                        № 37

пос. Котчиха

О приеме заявлений в первый класс

на 2025 – 2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Минпросвещения России от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», Порядка приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего и основного общего

образования в МБОУ ООШ пос. Котчиха, в целях обеспечения своевременного и

организованного зачисления детей в 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать прием заявлений в первый класс МБОУ ООШ пос. Котчиха на

2025 – 2026 учебный год для граждан, проживающих на закрепленной территории,

а так же для детей, имеющих право внеочередного, первоочередного приема с 11:

00 часов 01 апреля 2025 года по 30 июня 2025 года включительно.

2. Организовать прием заявлений в первый класс МБОУ ООШ пос. Котчиха на

2025 – 2026 учебный год для граждан, не проживающих на закрепленной

территории с 9:00 часов 7 июля 2025 года по 5 сентября 2025 года включительно.

3. Считать закрепленной за МБОУ ООШ пос. Котчиха территорию в

соответствии с постановлением администрации Омутнинского района № 116 от

21.02.2025 г. «Об утверждении перечня муниципальных образовательных

организаций Омутнинского района, закрепленных за территориями муниципальных

образований Омутнинского района в 2025 году»: пос. Котчиха.

4. Утвердить плановое количество детей, принимаемых в учреждение в 2025

году – 12 человек.

5.   Назначить лицо ответственное за организацию приемной кампании в МБОУ

ООШ пос. Котчиха Дзюба Марину Александровну, директора.

Директор

МБОУ ООШ пос. Котчиха:                                                                            М.А.Дзюба

		2025-03-30T22:28:18+0300
	Дзюба Марина Александровна